
UCHWAŁA NR X/72/11 

RADY POWIATU W BIELSKU  PODLASKIM 

z dnia 19 września 2011 roku 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu  

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 

  
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40, poz. 230) w związku z art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia  
19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 1994 r. Nr 111, poz. 535, z 1997 r. 
Nr 113, poz. 731, Nr 88, poz. 554, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2000 r. 
Nr120, poz. 1268, z 2005 r. Nr 141, poz. 1183, Nr 141, poz.1183, Nr 175, poz. 1462, Nr 167,  
poz. 1398, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, Nr 121, poz. 831, z 2008 r. Nr 180, poz. 1108, z 2009 r.  
Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 818, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 182, poz. 1228) oraz § 4 ust. 1  
pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady 
 
Adam Miron Łęczycki  



Załącznik do uchwały Nr X/72/11 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

       z dnia 19 września 2011 r.  

 

 

 

 

 

 POWIATOWY PROGRAM  

OCHRONY ZDROWIA PSYCHICZNEGO  

 NA LATA 2011 - 2015   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bielsk Podlaski 2011 r. 

 

 










































































































































